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Informacje ogdlne:

Uktad potqgczen:

Sposéb dziatania:
Konfiguracja elementow:
Liczba dzwigni:

Sposéb montazu:

Sposéb mocowania:
Materiat:

Gatunek materiatu:
Zabezpieczenie powierzchni:
Wykonczenie powierzchni:
Kolor:

Miejsce na oznaczenie:
Stopien ochrony (IP):
Napigcie znamionowe [VI:
Czestotliwosé [Hz]:

Prgd znamionowy [Al:

Typ potgczenia:
Szeroko$é osprzetu [mm]:
Wysoko$é osprzetu [mm]:
Gtebokosé osprzetu [mm]:
Glebokosé wbudowania [mm]:

Min. gteboko$é puszki montazowej [mm]:

tqgcznik krzyzowy
Przycisk wahadtowy
Element podstawowy
1

Montaz natynkowy
Mocowanie Srubowe
Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Malowanie
Btyszczqgcy

Biaty

Nie

IP20

250

50

10

Wtyk samozaciskowy
80.5

80.5

15

27

27

DANE TECHNICZNE
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